
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

sporządzony na dzień 31/12/2021 

Adresat:

301618939

(WZGKIAM) WIELKOPOLSKI ZARZĄD 
GEODEZJI, KARTOGRAFII I 

ADMINISTROWANIA MIENIEM W 
POZNANIU

UL. PIEKARY 17
61-823 POZNAŃ

...........................................................
(główny księgowy)

............................................
(rok      miesiąc    dzień)

............................................................................
(kierownik jednostki)
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Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej
Przychody netto ze sprzedaży produktów
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów
Dotacje na finansowanie działalności podstawowej
Przychody z tytułu dochodów budżetowych
Koszty działalności operacyjnej
Amortyzacja
Zużycie materiałów i energii
Usługi obce
Podatki i opłaty
Wynagrodzenia
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników
Pozostałe koszty rodzajowe
Wartość sprzedanych towarów i materiałów
Inne świadczenia finansowane z budżetu
Pozostałe obciążenia
Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)
Pozostałe przychody operacyjne
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych
Dotacje
Inne przychody operacyjne
Pozostałe koszty operacyjne
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów 
budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
Pozostałe koszty operacyjne
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)
Przychody finansowe
Dywidendy i udziały w zyskach
Odsetki
Inne
Koszty finansowe
Odsetki
Inne
Zysk (strata) brutto (F+G-H)
Podatek dochodowy
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)
Zysk (strata) netto (I-J-K)

Zarząd Województwa Wielkopolskiego al. 
Niepodległości 34 61-714 Poznań

 34 537 840,57
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 34 537 840,57
 5 794 931,12

 241 110,28
 246 033,43
 505 061,01
 95 025,06

 3 870 927,10
 785 052,37
 51 721,87

 0,00
 0,00
 0,00

 28 742 909,45
 56 569,37

 0,00
 0,00

 56 569,37
 3 455 935,55

 0,00

 3 455 935,55
 25 343 543,27

 313 290,87
 0,00

 313 290,87
 0,00

 197 991,33
 0,00

 197 991,33
 25 458 842,81

 0,00
 0,00

 25 458 842,81

 35 458 277,91
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 35 458 277,91
 7 111 251,52

 431 548,64
 489 951,74
 838 419,06
 131 353,42

 4 302 795,69
 860 945,56
 56 237,41

 0,00
 0,00
 0,00

 28 347 026,39
 79 571,51
 8 943,09

 0,00
 70 628,42

 898 902,72
 0,00

 898 902,72
 27 527 695,18

 249 668,27
 0,00

 249 668,27
 0,00

 152 313,46
 0,00

 152 313,46
 27 625 049,99

 0,00
 0,00

 27 625 049,99

Stan na koniec
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego
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